Avenida Presidente Getúlio Vargas, 601 – Centro - General Carneiro – Estado do Paraná.
Telefone: (0**42) 3552 – 1441 - CNPJ n. º 75.687.681/0001-07

PREFEITURA MUNICIPAL

GENERAL CARNEIRO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO nº. 017/2020

LUIS OTÁVIO GELLER SARAIVA, prefeito Municipal de General Carneiro, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei;

CONSIDERANDO  o  TESTE  SELETIVO  n°,  001/2019  –  com  homologação  de
resultado no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 30 de Maio de 2019, Ano
VIII / n° 1767.

CONSIDERANDO o termino do contrato conforme edital  nº  001/2019 – do teste
seletivo do município de General Carneiro – PR.

DECRETA

ART.  1°  -  Fica  EXONERADA  a  partir  de  03  de  Fevereiro  de  2020,  RAINA  WANDERLEIA
MARCONDES,  inscrita no CPF sob n°.:  071.753.679-37, do cargo de  PROFESSORA DE ENSINO
FUNDAMENTAL  SÉRIES  INICIAIS  1º  AO  5º  ANO,  no  PROCESSO  SELETIVO  PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA.

ART. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogando todas as disposições em contrário.

      Gabinete do Executivo Municipal de General Carneiro, Estado do Paraná, em 19 de Fevereiro de 2020.

Luis Otavio Geller Saraiva
Prefeito Municipal